
Další inzerát pro Java Developera |HPP/IČO
 60 000 - 85 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Zase další inzerát na Java Developera? Kolik jich vlastně ty firmy hledají? Spoustu. A ani my nejsme
výjimkou. Protože ale víme, jaká je konkurence, budeme se snažit udělat vše pro to, aby ses u nás cítil
opravdu dobře. Můžeš počítat s moderním stackem a s nejnovějšími vychytávkami z oblasti IoT a big data.
Kromě toho dostaneš příležitost podílet se na vývoji nového produktu a taky Ti vyjdeme vstříc s formou
spolupráce – a to ať už chceš pracovní poměr nebo kontrakt. A jelikož jsme česká firma, která dělá do
energetiky a chytrých sítí, můžeme Ti slíbit i velice perspektivní budoucnost.

Náplň práce
Na starosti budeš mít vývoj našeho nového produktu v Javě  
Dáme Ti dostatek prostoru pro seberealizaci při tvorbě technických designů  
Počítáme s tím, že testování vlastního kódu Ti není proti srsti  
Čeká Tě spolupráce v malém, agilním týmu  

Požadavky
Jsi ostřílený Java Developer a je za Tebou odvedená práce  
Nezalekneš se Linuxu ani relačních databází  
Jsi týmový hráč a zároveň Ti nedělá problém pracovat samostatně  
Výhodou je znalost ElasticSearch anebo nějakého skriptovacího jazyka (Python, Perl, …) 

Nabízíme
Možnost spolupráce na Pracovní Poměr nebo IČO  
Flexibilitu, pružnou pracovní dobu a home office  
Dostaneš od nás týden dovolené navíc  
Chceme, aby naši lidé rostli, a proto Ti nabídneme možnost odborného vzdělávání  
Počítat můžeš i se všemi standardními benefity jako jsou stravenky, občerstvení na pracovišti anebo
třeba MultiSport karta  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


